






  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



 

  

  



  

  



  

  



  

  



  

  



  

 

CÔNG TY CỔ PHẦN VĂN HÓA PHƯƠNG NAM 
Địa chỉ: số 940 đường 3 tháng 2, Phường 15, Quận 11, TP. Hồ Chí Minh 
BÁO CÁO TÀI CHÍNH HỢP NHẤT 
Cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng 12 năm 2022 
Phụ lục 4: Thông tin về lĩnh vực kinh doanh (tiếp theo) 

Đơn vị tính: VND 
Tài sản và nợ phải trả của bộ phận theo lĩnh vực kinh doanh của Tập đoàn như sau: 

Sản xuất kinh doanh 
phim, 

Phát hành sách 
và kinh doanh văn 

phòng phẩm 
Kinh doanh 

nhà sách Cho thuê mặt bằng băng đĩa Các khoản loại trừ Cộng 
Số cuối năm 
Tài sản trực tiếp của bộ phận 
Tổng tài sản 

166,462,397,176 472,641,507,774 19,674,863,399 

24,848,398,844 

37,062,075,214 (158,018,178,526) 537,822,665,037 

5 37,822,665,037 

Nợ phải trả trực tiếp của bộ phận 9,934,824,417 391,246,860,935 52,375,793,342 (106,047,037,780) 372,358,839,758 

372,358,839,758 Tổng nợ phải trả 

Số đầu năm 
Tài sản trực tiếp của bộ phận 151,362,668,522 

7,774,962,943 

465,029,070,755 

396,871,989,543 

19,250,014,660 

24,076,791,140 

35,132,941,403 

51,715,187,371 

(159,517,264,110) 

(121,387,827,095) 

511,257,431,230 

11,257,431,230 Tổng tài sản 5 

Nợ phải trả trực tiếp của bộ phận 
Tổng nợ phải trả 

359,051,103,902 

359,051,103,902 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 3 năm 2023 

_ ____________________ ______________________ 
Nguyễn Như Quỳnh 
Tổng Giám đốc 

Phan Quốc Hưng 
Kế toán trưởng/Người lập 
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